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Månadsrapport oktober 2001

Jämförelser i rapporten har, om inte annat angetts, skett med oktober 2000.

Fortsatt vinst i Sverige med god tillväxt 

· Försäljningen uppgick till 16,9 (8,6) miljoner kronor, en ökning med 97 %.  Sverige svarade för 11,7 (8,0) miljoner kronor, en ökning med 46 %, Tyskland 4,8 (0,5) miljoner kronor samt Belgien 0,4 (-) miljoner kronor. 
· Resultat före skatt uppgick till –0,7 (-4,6) miljoner kronor, varav vinst i  Sverige med 0,5 (-2,4) miljoner kronor, i Tyskland förlust med –0,8 (-1,0) miljoner kronor samt i Belgien - 0,4 (-0,3) miljoner kronor. 
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NetOnNet (www.netonnet.se) är Europas första renodlade butik för hemelektronik på nätet. NetOnNet erbjuder TV, video, mobiltelefoner etc. från ledande märken som Sony och Philips m.fl. Varorna levereras hem till privatpersoner och företag. Bolaget startade i mars 1999 och har sitt huvudkontor i handelsstaden Borås.  Verksamhet startades  i Tyskland i september 2000 och Belgien i januari 2001. 
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NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

	Tusen kronor
	Oktober
	Oktober
	Jan – Okt
	Jan – Okt

	
	2001
	2000
	2001
	2000

	Nettoförsäljning
	16.949
	8.556
	123.679
	42.057

	Varukostnader
	-13.453
	-7.069
	-98.153
	-34.778

	Bruttomarginal, %
	20,6
	17,4
	20,6
	17,3

	Resultat före skatt 
	-722
	-4.567
	-17.938
	-30.005

	Nettokassa
	63.005
	97.902
	63.005
	97.902

	Soliditet, %
	82,2
	82,1
	82,2
	82,1

	Nettoinvesteringar
	310
	334
	1.784
	3.090

	Eget kapital per aktie, SEK
	14,42
	18,89
	14,42
	18,89

	Antal anställda vid periodens utgång
	49
	32
	49
	32


Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Borås den 19 november 2001

NetOnNet AB
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Anders Halvarsson

Verkställande direktör

Frågor angående denna månadsrapport besvaras av Anders Halvarsson, Verkställande direktör, tel.0705-48 55 56. Månadsrapporten finns också tillgänglig på www.netonnet.se

Kommande rapporter

Månadsrapport för november 2001
 18 december 2001


Bokslutskommuniké
 februari 2002
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